
        ZARZĄDZENIE Nr 21/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  15 marca 2010 roku 

w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2010 rok zmiany planu finansowego wydatków na 
2010 rok dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie.. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów 
na 2010 rok i Zarządzenia Nr 20/2010 Burmistrza Halinowa z dnia 15 marca 2010 roku w sprawie zmian i przeniesień w budżecie 
gminy Halinów na 2010 rok. 

Zarządzam, co następuje: 

      § 1 

1.W tabeli Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 300,00 - 300,00 0,00

  75414   Obrona cywilna 300,00 - 300,00 0,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie  ustawami

300,00 - 300,00 0,00

852     Pomoc społeczna 3 204 725,76 45 100,00 3 249 825,76

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na …

2 685 000,00 - 3 000,00 2 682 000,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

2 685 000,00 - 3 000,00 2 682 000,00

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne… 

16 400,00 100,00 16 500,00

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin  

14 300,00 100,00 14 400,00

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

195 000,00 - 182 000,00 13 000,00

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
 
 

195 000,00 - 182 000,00 13 000,00



  85216   Zasiłki stałe 0,00 181 000,00 181 000,00

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 181 000,00 181 000,00

  85295   Pozostała działalność 49 950,00 49 000,00 98 950,00

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 49 000,00 49 000,00

Razem: 30 584 502,96 44 800,00 30 629 302,96

 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 30 629 302,96zł, w tym: 

a) dochody bieżące- 28 704 718,38zł  , w tym: 

-dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 790 945,00zl, 

- dotacje na realizację własnych zadań bieżących -356 400,00zł, 

- dotacje na realizacje zadań finansowanych ze środków unijnych- 411 509,36zł 

- b) dochody majątkowe- 1 924 584,60zł. 

      § 2 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 84 000,00 - 300,00 83 700,00

  75414   Obrona cywilna 300,00 - 300,00 0,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 - 250,00 0,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 - 50,00 0,00

852     Pomoc społeczna 3 987 425,76 45 100,00 4 032 525,76

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 685 000,00 - 3 000,00 2 682 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 590 800,00 - 3 000,00 2 587 800,00

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

16 400,00 100,00 16 500,00

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 16 400,00 100,00 16 500,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 360 000,00 - 182 000,00 178 000,00



emerytalne i rentowe 

    3110 Świadczenia społeczne 346 581,62 - 182 000,00 164 581,62
  85216   Zasiłki stałe 0,00 181 000,00 181 000,00
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 181 000,00 181 000,00
  85295   Pozostała działalność 297 750,00 49 000,00 346 750,00
    3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 49 000,00 179 000,00

Razem: 34 855 951,16 44 800,00 34 900 751,16
 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 34 900 751,16zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 283 437,16zł,  tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 790 945,00zl, 

b) wydatki majątkowe- 7 617 314,00zł 

      § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 21/2010 z dnia 15 marca 2010 roku. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 754 i 852 zostały wprowadzone na podstawie informacji od 
Wojewody Mazowieckiego: 

1) Pismo Nr FIN.I.301/3011/12/10 z dnia 25.02.2010r – informacja o ostatecznych kwotach dotacji celowych na 
2010 rok wynikająca z ustawy budżetowej na 2010 rok, w tym: 

-zmniejszono plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu adm. rządowej w rozdz. 75414 o kwotę 
300,00zł, 

-zmniejszono plan dotacji celowych na zdania zlecone z zakresu administracji rządowej w rozdz. 85212 o 
kwotę 3 000,00zł 

- zwiększenie planu dotacji celowych na zadania własne w rozdz. 85213 o kwotę 100,00zł, 

-zmniejszenie planu dotacji na zadnia własne w rozdz.85214 o kwotę 182 000,00zł, 

-zwiększenie planu dotacji na zadania własne w rozdz. 85216 o kwotę 181 000,00zł. 

2) Pismo Nr FIN.I.301/3011/852/15/10 z dnia 02.03.2010r – informacji o zwiększeniu planu dotacji na zdania 
własne bieżące w rozdz. 85295 o kwotę 49 000,00zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu       
” Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 


